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بوژیدار رادوشویچ

پرسپولیس باید جریمه دیرکرد بدهد؟

از قرار معلوم بعد از رضایت طرفین برای پرداخت اقساطی مطالبات رادوشویچ 
از سوی پرسپولیس، دو طرف توافق می‌کنند که در صورت تأخیر در پرداخت 
هر قسط، ۲۰۰ هزار یورو جریمه در نظر گرفته شود. حالا با وجود اینکه 
پرسپولیس ۱۶۰ هزار یورو از قسط ۲۰۰ هزار یورویی را بموقع پرداخت کرد و 
۴۰ هزار یورو نیز با تأخیر دو هفته‌ای به حساب این دروازه‌بان کروات واریز 
شده او به خاطر این موضوع از وکیلش خواسته شکایتش را در فیفا ثبت کند.

کریم باقری

پرسپولیسی‌ها امیدوار شدند

 از دو سه روز قبل گفته شد به احتمال زیاد مشکل مربی سابق سرخ‌ها 
حل خواهد شد و او به تیم خودش برمی گردد. درباره جزئیات این مسأله 
هیچ نکته و خبری در میان نیست و تنها به نظر می‌رسد درویش و مدیران 
باشگاه پیگیر حل مشکل باقری هستند تا او به کادر فنی برگردد. گفتنی 
است برخلاف شنیده‌ها سیدجلال حسینی همچنان نمی‌تواند روی نیمکت 
بنشیند و اگر کریم به پرسپولیس برگردد جای او روی نیمکت محفوظ است.

کمال کامیابی‌نیا

او هم دلخور بود!

تصور می‌شد کمال براحتی جدایی از پرسپولیس را پذیرفته اما او در مصاحبه 
اخیرش اعام کرده یک فصل دیگر می‌خواسته در پرسپولیس بازی کند و 
همان جا از فوتبال خداحافظی کند اما از یحیی دلخور است که دیر به او 
اعلام کرده‌اند جدا شود چون برای تمدید قرارداد منزلش و مدرسه فرزندش 
اقدام کرده بود. کمال همچنین گفته به جای او یک بازیکن 32 ساله )ریگی( 

جذب کرده‌اند و اگر یک جوان می‌گرفتند ناراحت نمی‌شد.
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کلهر: بارسا هم از یک بازیکن 15 ساله 
استفاده می‌کند

استفاده از گلر جوان 
ایرانی اولویت باشد

صحبت از حضور یک مهاجم 
کروات است که سابقه حضور در 

بوندس‌لیگا را هم دارد!
خوشبختانه شاکله تیم حفظ شده 
و 70 -80 درصد تیم همان بازیکنان 
فصل قبل هستند به همین دلیل 
ساختار تیم فرقی نداشته و تنها 
سه چهار بازیکن اضافه شده‌اند. در 
حال حاضر هم برای جذب بازیکن، 
کاری به اسم‌ها نباید داشته باشیم 
و بازیکنی را جذب کنند که مایه 
فوتبالی قوی داشته باشد و قادر 
باشد که به تیم کمک کند و از روی 
فیلم و سی‌دی بازیکن نگیرند. مثلاً 
زمان بگوویچ که من در پرسپولیس 
بودم چند بازیکن برزیلی به ایشان 
معرفی شدند که شاید پنج شش 
بازیکن از این تعداد بازیکن برزیلی 
در چند بازی خوب بودند و در چند 
بازی تدارکاتی دیگر خوب نبودند از 
این‌رو نتوانستند رضایت سرمربی 
را جلب کنند. در حال حاضر هم 
تیم‌های تراکتور و سپاهان خوب یار 
گرفتند به همین دلیل برای اینکه 
بتوانیم از عنوان قهرمانی‌مان دفاع 
کنیم و همپای سایر مدعیان باشیم 
نیاز است که مهاجمی درجه یک 

جذب کنیم.
جدا از مهاجم فعلاً بحث این 

است که یحیی به‌دنبال جذب 
یک دروازه‌بان خارجی زیر 23 

سال هم هست!
به هر حال اگر قرار است گلر بیاورند 
باید انگیزه لازم را داشته باشد و 
خوب تمرین کند. دروازه‌بان جدید 
هم حتماً باید بداند با وجود بیرانوند 
فرصت بازی چندانی به او نمی‌رسد 
چه بسا که اگر چیزی غیر از این 
باشد کادر فنی راضی به حضور 
آن گلر در پرسپولیس نمی‌شود و 
سنگربان جدید باید همه موارد را 
مد نظر خودش قرار دهد تا بتواند 
در پرسپولیس ماندگار و موفق شود.

در رابطه با حضور کریم باقری 
و احتمالاتی که در رابطه با 
بازگشت مربی پرسپولیس 
شنیده می‌شود چه نظری 

دارید؟
چند روز پیش در محلی آقا کریم و 
آقا یحیی را ملاقات کردم و خیلی با 
هم صحبت کردیم. در این رابطه 
همین قدر بگویم که آقا کریم و آقا 
یحیی هیچ مشکلی با هم ندارند و به 
قولی با هم کاملاً اوکی هستند. اگر 
آقا کریم نیست اشکال از کادر فنی 

نیست و مشکل جای دیگری است 
که امیدوارم با مذاکره حل شود.

در صحبتت در رابطه با مدعیان 
چرا حرفی از استقلال مطرح 

نکردی؟
به نظرم نکونام روی یک شمشیر 
دولبه قرار دارد که ممکن است هر 
اتفاقی برای این مربی رخ دهد اما 
چیزی که مشخص است به این 
نکته باز می‌گردد که شرایط یارگیری 
و سایر مواردش به گونه‌ای بوده که با 
سایر مدعیان فاصله داشته است.

چرا یحیی به جوان‌های تیم که 
شاید مانند عمری کارایی خوبی 

داشته باشند حداقل تا حالا 
خیلی بها نداده؟

جوان‌های پرسپولیس باید خودشان 
را مانند عمری نشان بدهند البته این 
مسأله هم هست که باید به بازیکن 
جوان بها داده شود اما در آن سو 
بازیکن جوان هم باید در کمترین 
فرصت خودش را نشان دهد. در 
حال حاضر هم پرسپولیس چند 
بازیکن جوان خوب را اضافه کرده 
که امیدوارم از آنها نهایت بهره را ببرد 
و آنها هم در سیستم یحیی بخوبی 

جواب بدهند.
برای آسیا با بضاعت فعلی به 

موفقیت پرسپولیس امیدوارید؟
برای آسیا شرایط خیلی سخت است 

چه بسا که همه تیم‌های شرق 
آسیا و تیم‌های عربی به‌شدت 
تقویت شده‌اند از این‌رو رقابت 

خیلی سخت است به همین 

دلیل باید تاش کرد. برای این 
مسابقات هم ابزار لازم است از 
این‌رو چون من پستم مهاجم بوده 
در این رابطه به شکل تخصصی 
حرف می‌زنم و معتقدم پرسپولیس 
به مهاجم نیاز دارد. در این باره با 
یحیی هم صحبت کردم، ایشان هم 
در همان ملاقاتی که با او داشتم به 
من گفت چند مهاجم دیدیم که 
همه آنها بالای دو میلیون دلار قیمت 
دارند و در ادامه به این موضوع 
پرداخت که باید به تیم پرسپولیس 
کمک شود. از این‌رو اگر دائم از این 
حرف بزنند که سقف بودجه و از این 
قبیل مسائل عماً نمی‌توان بازیکن 

دیگری را جذب کرد.
یحیی در ادامه چه صحبتی با 

شما داشت؟
یحیی از تیمش راضی است و به من 
گفت که اسکلت تیم را حفظ کرده و 
دنبال رفع نواقص هستیم به همین 
دلیل هم از آنجا که پرسپولیس 
نماینده ایران در آسیاست وزیر 
ورزش باید شخصاً وارد شده و 
مشکلات پرسپولیس را به‌عنوان 

نماینده ایران در آسیا حل کند.
در رابطه با به تعویق افتادن 

مسابقات لیگ برتر چه صحبتی 
دارید؟

یک هفته عقب افتادن مسابقات 
خیلی تفاوت ندارد و من 
ً این  نم دقیقا نمی‌دا
تأخیر به چه دلیلی 

بوده است.

لیگ یک هفته به تعویق افتاد. 
به نظرتان این موضوع به سود 
پرسپولیس شد یا به ضررش؟

من فکر می‌کنم تعویق لیگ به سود 
همه تیم‌ها شد چون تمرینات تمامی 
تیم‌ها تقریباً دیر شروع شد. از این‌رو 
پرسپولیس هم از این تعویق سود برد. 
در این خصوص البته باید این را هم 
اضافه کنم که یحیی و دستیارانش 
خیلی خوب برنامه‌ریزی کرده و 
تاکنون پنج بازی خوب تدارکاتی را 
برای تیمشان در نظر گرفتند که این 
امر در کنار تمرینات و بدنسازی و 
برنامه‌ریزی که کادر فنی پرسپولیس 
داشته‌اند حتماً موجب خواهد شد 
تا پرسپولیس با آمادگی خوبی لیگ را 
شروع کرده و چهره موفقی را از خود 
نشان دهد که این امر امیدواری‌ها 
را برای موفقیت پرسپولیس افزون 

می‌سازد.
پرسپولیس در هفته اول باید 

به مصاف آلومینیوم اراک 
برود. در کل این بازی و شرایط 

سرخپوشان را چطور ارزیابی 
می‌کنید؟

شرایط بازی‌های تدارکاتی با لیگ 
و بازی‌های رسمی فرق می‌کند به 
همین دلیل پرسپولیس نباید گول 
نتیجه بازی‌های تدارکاتی را بخورد و 
حریف خودش را دست‌کم بگیرد که 
در این صورت متضرر خواهد شد از 
این‌رو با وجود بازی در ورزشگاه آزادی، 
پرسپولیس باید بهترین استفاده را از 
بازی افتتاحیه خودش در لیگ که با 
حضور تماشاگرانش است ببرد و با 
حمایت هوادارانش با بردی خوب 

لیگ را شروع کند.
در رابطه با حضور چند بازیکن 

زیر 23 سال که با تیم بزرگسالان 

به خواسته یحیی قراردادهای 
بلندمدت بسته‌اند چه دیدگاهی 

دارید؟
خودم در سال 1385 به‌عنوان مدیر 
آکادمی کار کردم و به قاعده این کار 
آشنایی کامل دارم. از سوی دیگر به 
این مسأله هم اشراف کامل دارم 
که باید از بازیکن جوان نهایت بهره 
را برد چه بسا که الان شاهدیم 
بازیکنی 15 ساله در بارسا بازی 
می‌کند. بازی و استفاده از جوان‌ها 
گاهی اوقات تاوان‌هایی هم دارد 
اما باید با وجود این تاوان‌ها باز هم 
یحیی از بازیکنان جوان استفاده 
کند. مثاً الان بحث استفاده از 
دروازه‌بان جوان پرسپولیس به‌عنوان 
گلر ذخیره مطرح است که به نظرم 
هیچ ایرادی ندارد و استفاده از بازیکن 
خود پرسپولیس بهتر از بازیکن 
خارجی است چه بسا که ما قبلاً هم 
شاهد بودیم بازیکنی مانند نیازمند 
از رده پایه‌ها به تیم بزرگسال آمد 
و بعد از مدتی به یکی از بهترین 
دروازه‌بان‌های ایران تبدیل شد پس 
ما می‌توانیم به رفیعی یا امثال او 
اطمینان کنیم تا مشکلی به لحاظ 
پشتوانه دروازه‌بانی یا در بقیه پست‌ها 
نداشته نباشیم و به نظرم استفاده از 
این پشتوانه‌ها به مراتب بهتر از این 
است که ما بخواهیم از یک دروازه‌بان 
خارجی زیر 23 سال استفاده کنیم.

فکر نمی‌کنید در زمینه مهاجم 
و هافبک طراح پرسپولیس با 

کمبود مواجه است؟
در وهله نخست فکر می‌کنم یحیی 
هر چه از حواشی دور باشد به سود 
خودش و تیمش است و پرسپولیس 
بهتر بازی کرده و نتیجه می‌گیرد. 
از سویی ما باید این مسأله را در 
نظر بگیریم که بهترین بازیکنان را 
داریم که قادرند در چند سیستم 
مختلف بازی کنند ضمن اینکه 
بازیکنانی مانند محمد عمری را 

آوردیم که خیلی روی آنها حساب 
نمی‌کردیم اما عالی کار کردند. در 
حال حاضر هم مهم‌ترین نکته این 
است که برنامه‌ریزی خوبی داشته 
باشیم و اردو و امکانات خوبی را برای 
موفقیت به وجود بیاوریم تا نتایجی 
در خور نام پرسپولیس کسب کنیم. 
پرسپولیس قبلاً هم به فینال رسیده 
که اگر اشتباهات فردی گریبانگیرش 
نمی‌شد و امکانات و دست مربیان 
باز بود حتماً می‌توانست در فینال 
بهترین اتفاق ممکن برای پرسپولیس 
رخ دهد. الان هم اگر بازیکن درجه 
یک بیاوریم که خیلی خوب است 
اما اگر این امر هم مهیا نشد ما 
قادریم با برنامه‌ریزی نتایج خوبی 
بگیریم. نباید خودمان را هم خیلی 
دست‌کم بگیریم چه بسا که ولز 
را شکست دادیم و مقابل اسپانیا 
یکی از قدرت‌های جهانی با کمترین 
اختاف گل بازنده شدیم پس نباید 
خودمان را دست‌کم بگیریم. از سوی 
دیگر اگر اشتباه فردی نداشتیم و 
به لحاظ بازیکن دستمان پرتر بود 
و اردوهای بهتری داشتیم ما حتماً 
می‌توانستیم در دو دوره‌ای که به 
نایب قهرمانی رسیدیم قهرمان شویم 
یا حداقل در یکی از این دوره‌ها به 
قهرمانی برسیم اما دو اشتباه فردی 
و سایر مشکلات ما را از قهرمانی در 
دیدار مقابل اولسان محروم ساخت. 
در مورد بازیکن خارجی و جدید هم 
اگر آنها درجه یک باشند که خیلی 
خوب است اما اگر نتوانیم بازیکن 
درجه یک جذب کنیم استفاده از 
بازیکنان فعلی‌مان با استفاده از 
روش‌های مختلف حتماً برای ما 
بهتر خواهد بود. مثلاً از آنجا که قرار 
است یحیی با روش 2-4-4 بازی کند 
مانند چند بازی که دیدیم یحیی در 
کنار مهاجم اصلی‌اش از وحید امیری 
یا پشت سرش از امید عالیشاه 

استفاده کرد.

محمود کلهر هافبک اسبق پرسپولیس که سابقه گلزنی در جام باشگاه‌های آسیا را هم در کارنامه بازیگری خودش 
دارد معتقد است بضاعت پرسپولیس جدا از یکی دو پست برای موفقیت در آسیا کافی است اما با وجود این 
معتقد است که تدارک و برنامه‌ریزی کافی بهترین راهکار برای موفقیت در آسیاست، به همین دلیل هم نقطه 

نظرات خودش را در این رابطه به شکل کاملی ارائه می‌دهد.

ناصر قراگزلو
خبر‌نگار

اصلانیان: یحیی گفت چند مهاجم دیده که همه 
بالای دو میلیون دلار هستند

کریم و یحیی با هم 
مشکلی ندارند

امیرحسین اصلانیان مهاجم اسبق پرسپولیس معتقد است پرسپولیس حتماً به یک مهاجم ششدانگ نیاز دارد و البته 
در ملاقاتی که با سرمربی پرسپولیس و کریم باقری داشته حرف‌های جالبی در این رابطه مطرح میکند و از نظرات 

سرمربی پرسپولیس صحبت به میان می‌آورد.

مسعود قراگزلو
خبر‌نگار

روشنگری پرسپولیس 
درباره توافق با پریرا

143هزار دلار 
بدهکاریم!

بعد از مسائلی که کامیابی‌نیا 
مطرح کرد باشگاه پرسپولیس 
اعالم کرد در توافقنامه با پریرا 
مقرر شد در قبال پرداخت 
۱۴۳ هزار دلار شامل باقیمانده 
قرارداد فصل پیش و پاداش 
قهرمانی لیگ برتر و جام حذفی 
از سوی باشگاه پرسپولیس، پریرا 
نیز قرارداد فصل ۲۰۲3-۲۰۲4 

خود را فسخ نماید.
در بند یک اقاله نامه آمده است: 
طرفین )باشگاه پرسپولیس و 
پریرا( موافق هستند که جمع 
کل بدهی باشگاه پرسپولیس 
به بازیکن به مبلغ ۱۴۳ هزار 
دلار به شرح ذیل است:۱۲۵ هزار 
دلار بابت طلب بازیکن از فصل 
۲۰۲3-۲۰۲2، ده هزار دلار بابت 
قهرمانی در لیگ برتر، ۸ هزار دلار 

بابت قهرمانی در جام حذفی.
همچنین در بند ۴ این توافقنامه 
یکن متعهد  ز با مده است:  آ
می‌شود تمام مبالغ قراردادی 
خود از جمله پاداش‌ها، حقوق 
و غیره را دریافت کرده و طرفین 
خت  ا پرد با  هستند  فق  ا مو
مبلغ مندرج در بند یک توسط 
باشگاه پرسپولیس به بازیکن، 
بازیکن هیچ گونه ادعای آتی در 
خصوص پرداخت از جمله حقوق 
و یا غرامت قراردادی نخواهد 

داشت.

کامرانی‌فر جای محمدی:

  تکذیب شد 
یا تأیید؟

بعد از جدایی محمد محمدی 
از سمت معاون ورزشی باشگاه 
پرسپولیس یکی دو گزینه برای 
تصدی این سمت مطرح شد 
اما مدت‌ها خبری از گزینه 
جدید نمی‌شد تا اینکه آخر 
هفته قبل یکی از رسانه‌ها خبر 
داد حسن کامرانی‌فر دبیرکل 
ل  تبا فو ن  سیو را فد بق  سا
کاندیدای این سمت شده و 
مذاکراتی با او در این زمینه 

انجام شده است.
این خبر در رسانه‌های دیگر 
تکذیب شده است اما خبیری 
عضو هیأت مدیره در این باره 
توضیح شفافی نداده است: از 
آقای محمدی تشکر می‌کنم که 
مدیر بسیار خوبی بودند اما در 

نهایت جدا شدند.
 تا به حال موضوع مذاکره با 
قای درویش با  گزینه‌ها را آ
هیأت مدیره مطرح نکرده‌اند اما 
مذاکرات با گزینه‌های مختلف 

ادامه دارد.
گفتنی است کامرانی‌فر بعد از 
بازنشستگی از داوری، مدتی 
به‌عنوان دبیرکل فدراسیون 
فوتبال مشغول به کار شد. 
او سپس در اوایل امسال 
به‌عنوان دبیرکل فدراسیون 
جودو کار خود را آغاز کرد اما 
حدود 80 روز بعد از این سمت 

استعفا داد.
 

پیگیری بازیکنان 
برای دریافت 

آپشن‌ها
بازیکنان پرسپولیس حدود ۱۵ 
درصد از رقم قرارداد خود را 
به‌عنوان آپشن قهرمانی از این 
باشگاه طلبکار هستند و باشگاه 
پرسپولیس برای پرداخت این 
مطالبات باید رقمی در حدود ۶۶ 
میلیارد تومان به اعضای ایرانی 
و ۱۰۰ هزار دلار برای خارجی‌های 

تیم تأمین کند. 
از طرف دیگر در آستانه آغاز لیگ 
برتر، این باشگاه باید مبالغی هم 
برای قراردادهای جدید خود به 
اعضای تیم پرداخت کند که 

تاکنون انجام نشده است.


